
BOHOSLUŽBY 
v týdnu od 15. prosince do 22. prosince 2013 

15. 12. 3. neděle adventní 
9.00 

10.30 
Choceň 
Hemže 

16. 12. 
Pondělí po 3. neděli adventní 
 

7.15 Choceň 

17. 12. Úterý před Štědrým dnem   

18. 12. 
Středa před Štědrým dnem 
(Za rodiče Václava a Annu Fikejzovy,  
syna  Václava a rodinu Hájkovu) 

18.00 Choceň 

19. 12. 
Čtvrtek před Štědrým dnem 
 

7.15 Choceň 

20. 12. 
Pátek před Štědrým dnem 
(Za Štěpána Minstra, manželku a obojí rodiče) 

18.00 Choceň 

21. 12. 
Sobota před Štědrým dnem 
(večerní za Josefa Prudiče a z obou rodů zemřelé) 

6.00 
18.00 

Choceň 
Choceň 

22. 12. 4. neděle adventní 
9.00 

10.30 
Choceň 
Koldín 

 

• Dnes po mši sv. se koná na faře posezení pro seniory. 

• Dnes v 16.00 se koná v kostele sv. Františka koncert místní ZUŠ. 

• Příležitost ke svátosti smíření: ve středu 13.30 – 15.30 P. Krajíček, 
14.30 – 15.30 P. Kunert, v sobotu 6.40 – 8.30 P. Horák a P. Pešek. 

• V pátek od 20 hodin proběhne tichá adorace na Srubech. 

• V sobotu prosíme o úklid kostela 3. skupinu (9.00). 

• Příští neděli v 16.00 se koná v kostele sv. Františka koncert smíšených 
sborů s orchestrem. Zazní Česká mše vánoční od J. J. Ryby. 

 
 

Duchovní správce: P. Jiří Pešek 
Mobil: 604 987 520     E-mail: chocen@farnost.cz 

www.chocen.farnost.cz 
 


